
第20回長野県中学校混成競技大会                                                  
主催：長野県中学校体育連盟、(一財)長野陸上競技協会                              

決勝記録一覧表
GR:大会新 男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/15 男子 荻原 勇吹(3) 2657 竹村 地智(3) 2532 岡村 宗一郎(3) 2194 渡辺 賢志(3) 2105 吉田 開恩(3) 2088 浅原 隼風(3) 2065 清水 隆寛(3) 2063 赤羽 達也(3) 2006

四種競技 岡谷東部 東北 GR 長野東部 山ノ内 中野平 旭町 裾花 辰野
※110mH追風参考記録

06/15 男子  +1.4木村 幸太(3) 22.96 花里 翼(3) 23.25 樋口 一馬(3) 23.31 吉沢 智貴(3) 23.54 飯島 拓海(3) 23.70 長﨑 祐介(3) 23.87 斉藤 巧(3) 24.00 下平 和輝(3) 24.05
200m 鉢盛 芦原 波田 長野東部 豊科北 豊科北 波田 緑ヶ丘

06/15 大月 海世(3) 2,01.42 太田 裕真(3) 2,06.14 中島 俊介(3) 2,06.53 小平 仁(3) 2,06.88 高橋 慶(3) 2,07.01 金子 英輝(3) 2,07.47 長谷川 遼亮(3) 2,07.83 林 智哉(3) 2,10.06
800m 明科 塩尻広陵 更北 長野東部 犀陵 諏訪南 犀陵 野沢

06/15 名取 燎太(3) 4,07.46 大澤 智樹(3) 4,07.96 田畑 嵩明(3) 4,15.03 中村 祐太(3) 4,16.50 高木 航志(2) 4,16.56 馬場 隆夫(3) 4,17.82 松﨑 健悟(2) 4,18.66 熊井 捷人(3) 4,19.54
1500m 富士見 赤穂 竜峡 坂城 上田第五 駒ヶ根東 高森 戸倉上山田



P

期日平成25年6月15日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (2) (2) (2) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎(ﾄ)西片功(ﾌ)

競 技 会 名 第20回長野県中学混成競技大会 古 田 新 造

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 1116 6403 5009 4345 4461 5810 5249 1537 669 5680

競技者名（生年） 荻原 勇吹 竹村 地智 岡村 宗一郎 渡辺 賢志 吉田 開恩 浅原 隼風 清水 隆寛 赤羽 達也 坂田 涼輔 岡田 大志
都道府県・所属・学年 岡谷東部 東北 長野東部 山ﾉ内 中野平 旭町 裾花 辰野 丸子 清水

第

１

日

種

目

１１０ｍＨ
15.16 830 15.61 777 15.99 734 16.31 698 17.84 540 17.22 602 19.24 412 17.24 599 15.68 769 17.90 534

+2.7 +2.0 大会新 +2.7 +2.7 +2.7 +2.3 +2.7 +2.7 +2.3 +2.7

砲丸投
11.89 600 14.59 765 8.06 370 8.64 404 9.03 428 9.89 479 9.81 474 8.76 411 9.32 445 9.97 484

1,430 1,542 1,104 1,102 968 1,081 886 1,010 1,214 1,018

走高跳
1.71 552 1.68 528 1.65 504 1.50 389 1.68 528 1.55 426 1.74 577 1.77 602 1.40 317 1.55 426

1,982 2,070 1,608 1,491 1,496 1,507 1,463 1,612 1,531 1,444

４００ｍ
53.15 675 58.61 462 55.33 586 54.63 614 55.18 592 56.02 558 54.97 600 60.57 394 58.45 467 56.34 546

2,657 2,532 2,194 2,105 2,088 2,065 2,063 2,006 1,998 1,990

第　１　日 2,657 2,532 2,194 2,105 2,088 2,065 2,063 2,006 1,998 1,990

得　点　順 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ナンバー 1383 5255 4166 5173 2039 5766 4973 1670 2021 5017

競技者名（生年） 伊藤 来夢 金児 浩弥 上野 利槻 小林 誠典 加藤 勝斗 草間 拓海 玉城 莉吾 松崎 勇起 飛澤 航太 水島 菖二
都道府県・所属・学年 長峰 裾花 小布施 長野北部 飯田高陵 丸ﾉ内 櫻ヶ岡 伊那東部 高森 長野東部

第

１

日

種

目

16.38 691 18.51 476 20.23 331 17.80 543 18.69 460 17.61 562 16.57 670 18.12 513 18.14 511 19.56 385

+2.7 +2.3 +2.3 +2.7 +2.7 +2.0 +2.0 +2.0 +2.7 +2.7

7.63 344 7.77 353 10.05 489 10.06 489 8.77 412 11.78 593 7.18 318 8.51 397 9.20 438 9.20 438

1,035 829 820 1,032 872 1,155 988 910 949 823

1.45 352 1.60 464 1.65 504 1.50 389 1.60 464 1.45 352 1.40 317 1.55 426 1.50 389 1.45 352

1,387 1,293 1,324 1,421 1,336 1,507 1,305 1,336 1,338 1,175

56.84 527 56.10 555 56.96 522 60.59 393 58.45 467 64.81 264 59.30 437 62.00 348 62.58 330 59.03 447

1,914 1,848 1,846 1,814 1,803 1,771 1,742 1,684 1,668 1,622

第　１　日 1,914 1,848 1,846 1,814 1,803 1,771 1,742 1,684 1,668 1,622

得　点　順 11 12 13 14 15 16

順　　位 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20



P

期日平成25年6月15日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (2) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

(3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎(ﾄ)西片功(ﾌ)

競 技 会 名 第20回長野県中学混成競技大会 古 田 新 造

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 2040 398 5908 2057 2038 5809 5823 362 662 665

競技者名（生年） 棚田 駿太 土屋 侃汰 北野 慧 井原 彪 大内 健瑠 横澤 陸王 熊谷 拓真 新津 輝 田中 逸樹 西澤 昂樹
都道府県・所属・学年 飯田高陵 芦原 高綱 飯田高陵 飯田高陵 旭町 松島 小諸東 丸子 丸子

第

１

日

種

目

１１０ｍＨ
17.72 551 20.28 327 19.10 424 20.13 339 17.37 586 20.75 292 18.06 518 19.88 359 22.84 160 17.77 546

+2.3 +2.0 +2.7 +2.3 +2.7 +2.3 +2.7 +2.0 +2.0 +2.0 棄権

砲丸投
8.54 398 8.18 377 7.10 313 8.81 414 8.30 384 7.28 324 7.15 316 8.04 369 10.60 522 9.13 434

949 704 737 753 737 753 970 616 834 949

走高跳
1.55 426 1.40 317 1.50 389 1.60 464 0 0 1.55 426 0 0 0 0 0 0 1.40 317

1,375 1,021 1,126 1,217 970 1,042 834 728 682 1,297

４００ｍ
66.56 217 56.11 555 59.38 435 62.63 328 56.33 546 63.30 308 59.95 415 57.31 509 70.28 132 DNF

1,592 1,576 1,561 1,545 1,516 1,350 1,249 1,237 814

第　１　日 1,592 1,576 1,561 1,545 1,516 1,350 1,249 1,237 814

得　点　順 21 22 23 24 25 26 27 28 29 98

順　　位 21 22 23 24 25 26 27 28 29 98

ナンバー 4343 664

競技者名（生年） 竹節 真人 依田 和馬
都道府県・所属・学年 山ﾉ内 丸子

第

１

日

種

目

18.75 455 20.45 314

+2.7 棄権 +2.3 棄権

0 0 0 0

455 314

0 0 0 0

455 314

DNF DNF

第　１　日

得　点　順 98 98

順　　位 98 98



決勝 6月15日 10:20

県中学記録              14.19

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +2.7

 1 竹村 地智(3) 15.61(777)  1 渡辺 賢志(3) 16.31(698)
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内

 2 玉城 莉吾(2) 16.57(670)  2 伊藤 来夢(3) 16.38(691)
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰

 3 草間 拓海(3) 17.61(562)  3 赤羽 達也(3) 17.24(599)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ノ内 ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野

 4 西澤 昂樹(3) 17.77(546)  4 大内 健瑠(3) 17.37(586)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵

 5 松崎 勇起(2) 18.12(513)  5 小林 誠典(3) 17.80(543)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 長野北部

 6 新津 輝(3) 19.88(359)  6 岡田 大志(3) 17.90(534)
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水

 7 土屋 侃汰(3) 20.28(327)  7 飛澤 航太(2) 18.14(511)
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原 ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森

 8 田中 逸樹(3) 22.84(160)  8 竹節 真人(3) 18.75(455)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ノ内

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +2.7

 1 坂田 涼輔(3) 15.68(769)  1 荻原 勇吹(3) 15.16(830)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 浅原 隼風(3) 17.22(602)  2 岡村 宗一郎(3) 15.99(734)
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部

 3 棚田 駿太(3) 17.72(551)  3 吉田 開恩(3) 17.84(540)
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平

 4 金児 浩弥(3) 18.51(476)  4 熊谷 拓真(3) 18.06(518)
ｶﾈｺ ﾋﾛﾔ 裾花 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島

 5 井原 彪(2) 20.13(339)  5 加藤 勝斗(3) 18.69(460)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵

 6 上野 利槻(3) 20.23(331)  6 北野 慧(3) 19.10(424)
ｳｴﾉ ﾘﾂｷ 小布施 ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱

 7 依田 和馬(3) 20.45(314)  7 清水 隆寛(3) 19.24(412)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子 ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花

 8 横澤 陸王(3) 20.75(292)  8 水島 菖二(3) 19.56(385)
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町 ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ 長野東部

男子四種競技

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6  6403

2  4973

5  5766

3   665

8  1670

4   362

1   398

7   662

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4345

2  1383

8  1537

5  2038

7  5173

6  5680

4  2021

3  4343

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   669

1  5810

3  2040

6  5255

7  2057

8  4166

5   664

4  5809

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1116

7  5009

2  4461

6  5823

4  2039

8  5908

3  5249

1  5017



決勝 6月15日 11:20

竹村 地智(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北 (765)
荻原 勇吹(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 (600)
草間 拓海(3)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ノ内 (593)
田中 逸樹(3)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 (522)
小林 誠典(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 長野北部 (489)
上野 利槻(3)
ｳｴﾉ ﾘﾂｷ 小布施 (489)
岡田 大志(3)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水 (484)
浅原 隼風(3)
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 (479)
清水 隆寛(3)
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花 (474)
坂田 涼輔(3)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 (445)
水島 菖二(3)
ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ 長野東部 (438)
西澤 昂樹(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 (434)
吉田 開恩(3)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平 (428)
井原 彪(2)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 (414)
加藤 勝斗(3)
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵 (412)
赤羽 達也(3)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野 (411)
渡辺 賢志(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内 (404)
棚田 駿太(3)
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵 (398)
松崎 勇起(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 (397)
大内 健瑠(3)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵 (384)
土屋 侃汰(3)
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原 (377)
岡村 宗一郎(3)
ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部 (370)
新津 輝(3)
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東 (369)
金児 浩弥(3)
ｶﾈｺ ﾋﾛﾔ 裾花 (353)
伊藤 来夢(3)
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰 (344)
横澤 陸王(3)
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町 (324)
玉城 莉吾(2)
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 (318)
熊谷 拓真(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島 (316)
北野 慧(3)
ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱 (313)
飛澤 航太(2)
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森 (292)
依田 和馬(3) 欠場
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子
竹節 真人(3) 欠場
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ノ内

男子四種競技

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 27  6403

13.68 14.21 14.59  14.59 

2 18  1116
11.77 11.89 11.29  11.89 

3 26  5766
 9.91 11.69 11.78  11.78 

4 28   662
10.60 10.00  9.97  10.60 

5 4  5173
 9.41  9.13 10.06  10.06 

6 13  4166
 9.45 10.05  9.02  10.05 

7 3  5680
 9.88  9.97  8.75   9.97 

8 6  5810
 9.06  9.81  9.89   9.89 

9 16  5249
 8.44  9.62  9.81   9.81 

10 7   669
 9.32  9.07  8.33   9.32 

11 14  5017
 9.20  8.64  9.11   9.20 

12 24   665
 8.89  8.91  9.13   9.13 

13 15  4461
 8.06  8.49  9.03   9.03 

14 12  2057
 8.73  8.22  8.81   8.81 

15 17  2039
 8.20  8.33  8.77   8.77 

16 5  1537
 8.76  8.53  8.12   8.76 

17 30  4345
 7.98  7.28  8.64   8.64 

18 8  2040
 8.19  8.54  7.65   8.54 

19 29  1670
 7.92  8.51   X   8.51 

20 2  2038
 7.31  8.30  3.20   8.30 

21 22   398
 8.05  8.18  8.14   8.18 

22 20  5009
 7.48  7.33  8.06   8.06 

23 25   362
 8.04   X   X   8.04 

24 11  5255
 7.67  7.41  7.77   7.77 

25 31  1383
 7.63  7.57  7.45   7.63 

26 9  5809
 7.18  7.28  6.58   7.28 

27 23  4973
 6.98  7.18  6.39   7.18 

28 19  5823
  X  6.30  7.15   7.15 

29 21  5908
 6.24  6.43  7.10   7.10 

30 1  2021
 6.74  6.15  6.74   6.74 

10   664

32  4343



決勝 6月15日 13:30

県中学記録               1.97

1m80
赤羽 達也(3) - - - - - O O O XO O
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野 XXX (602)
清水 隆寛(3) - - - O O O O XO XXO XXX
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花 (577)
荻原 勇吹(3) - - - - XO O O XO XXX
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 (552)
吉田 開恩(3) - - - O XO XXO XO XXX
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平 (528)
竹村 地智(3) - - - O O O XXO X/
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北 (528)
岡村 宗一郎(3) - - - XO O XO XXX
ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部 (504)
上野 利槻(3) O O O O O XXO XXX
ｳｴﾉ ﾘﾂｷ 小布施 (504)
加藤 勝斗(3) - - O O XXO XXX
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵 (464)
井原 彪(2) O O XO XO XXO XXX
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵 (464)
浅原 隼風(3) - - XO XO XXX
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 (426)
金児 浩弥(3) - - XO XO XXX
ｶﾈｺ ﾋﾛﾔ 裾花 (426)
棚田 駿太(3) - - XXO XO XXX
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵 (426)
松崎 勇起(2) O O O XXO XXX
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 (426)
岡田 大志(3) - - O XXO XXX
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水 (426)
横澤 陸王(3) - - XXO XXO XXX
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町 (426)
小林 誠典(3) - - O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 長野北部 (389)
渡辺 賢志(3) O XXO O XXX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内 (389)
北野 慧(3) O O XO XXX
ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱 (389)
飛澤 航太(2) O XXO XXO XXX
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森 (389)
水島 菖二(3) O O XXX
ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ 長野東部 (352)
草間 拓海(3) O XO XXX
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ノ内 (352)
伊藤 来夢(3) O XXO XXX
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰 (352)
西澤 昂樹(3) XO XXX
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 (317)
坂田 涼輔(3) XO XXX
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 (317)
土屋 侃汰(3) XXO XXX
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原 (317)
玉城 莉吾(2) XXO XXX
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡 (317)
熊谷 拓真(3) XXX 記録なし
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島
新津 輝(3) XXX 記録なし
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東
田中 逸樹(3) XXX 記録なし
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子
大内 健瑠(3) - - XXX 記録なし
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵
竹節 真人(3) 欠場
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ノ内
依田 和馬(3) 欠場
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子

男子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m40 1m45 1m60 1m65 1m68 1m71 1m74 1m77

1 26  1537
 1.77

記録
1m50 1m55

2 5  5249
 1.74

3 7  1116
 1.71

4 4  4461
 1.68

5 16  6403
 1.68

6 9  5009
 1.65

7 2  4166
 1.65

8 6  2039
 1.60

9 1  2057
 1.60

10 27  5810
 1.55

10 32  5255
 1.55

12 29  2040
 1.55

13 18  1670
 1.55

13 24  5680
 1.55

15 30  5809
 1.55

16 25  5173
 1.50

17 19  4345
 1.50

18 10  5908
 1.50

19 22  2021
 1.50

20 3  5017
 1.45

21 15  5766
 1.45

22 20  1383
 1.45

23 13   665
 1.40

23 28   669
 1.40

25 11   398
 1.40

25 12  4973
 1.40

21  4343

  662

31   664

8  5823

23  2038

14   362

17



決勝 6月15日 15:55

県中学記録              50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 侃汰(3) 56.11(555)  1 金児 浩弥(3) 56.10(555)
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原 ｶﾈｺ ﾋﾛﾔ 裾花

 2 大内 健瑠(3) 56.33(546)  2 上野 利槻(3) 56.96(522)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵 ｳｴﾉ ﾘﾂｷ 小布施

 3 新津 輝(3) 57.31(509)  3 水島 菖二(3) 59.03(447)
ﾆｲﾂ ﾋｶﾙ 小諸東 ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ 長野東部

 4 北野 慧(3) 59.38(435)  4 玉城 莉吾(2) 59.30(437)
ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡

 5 熊谷 拓真(3) 59.95(415)  5 飛澤 航太(2) 1,02.58(330)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島 ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森

 6 横澤 陸王(3) 1,03.30(308)  6 井原 彪(2) 1,02.63(328)
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町 ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵

 7 田中 逸樹(3) 1,10.28(132) 西澤 昂樹(3)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子

[ 3組] [ 4組]

 1 渡辺 賢志(3) 54.63(614)  1 荻原 勇吹(3) 53.15(675)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 清水 隆寛(3) 54.97(600)  2 吉田 開恩(3) 55.18(592)
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平

 3 岡田 大志(3) 56.34(546)  3 岡村 宗一郎(3) 55.33(586)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水 ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部

 4 伊藤 来夢(3) 56.84(527)  4 浅原 隼風(3) 56.02(558)
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰 ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町

 5 加藤 勝斗(3) 58.45(467)  5 坂田 涼輔(3) 58.45(467)
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子

 6 小林 誠典(3) 1,00.59(393)  6 竹村 地智(3) 58.61(462)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 長野北部 ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北

 7 松崎 勇起(2) 1,02.00(348)  7 赤羽 達也(3) 1,00.57(394)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野

 8 棚田 駿太(3) 1,06.56(217)  8 草間 拓海(3) 1,04.81(264)
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵 ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ノ内

男子四種競技

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3   398

6  2038

 5809

2   362

4  5908

8   662

順 ﾚｰﾝ No.

7  5823

5

所属名 記録／備考
6  5255

4  4166

8  5017

5  4973

2  2021

7  2057

3   665
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4345

6  5249

4  5680

3  1383

9  2039

7  5173

2  1670

8  2040

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1116

9  4461

7  5009

2  5810

3   669

5  6403

4  1537

8  5766



決勝 6月15日 14:50

県中学記録              21.92

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 倉嶋 祐弥(1)     26.62  1 三浦 央司(2)     25.19 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂 ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢

 2 西沢 蒼馬(3)     27.98  2 和田 佑介(3)     25.85 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 東北 ﾜﾀﾞ ﾕｳｽｹ 長野西部

 3 渡邊 知希(3)     28.46  3 中田 凌平(3)     26.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 松島 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾍｲ 芦原

 4 龍野 京太(2)     28.98  4 小林 隼(2)     27.36 
ﾀﾂﾉ ｹｲﾀ 飯綱 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵

 5 松崎 咲人(1)     29.11  5 小林 誠明(3)     27.68 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｱｷ 長野西部

 6 東條 晃太(2)     29.39  6 北野 泰涯(3)     27.89 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 飯綱 ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ 伊那東部

 7 倉田 優希(1)     29.51  7 佐々木 直人(2)     28.22 
ｸﾗﾀ ﾕｳｷ 伊那東部 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 高森

 8 中村 伊吹(2)     29.92  8 高山 聖人(3)     28.70 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 広徳 ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵

 9 川渕 裕樹斗(1)     38.82  9 髙田 雅也(2)     28.90 
ｶﾜﾌﾞﾁ ﾕｷﾄ 丘 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 青木 雅春(3)     24.18  1 米澤 和真(2)     24.70 
ｱｵｷ ﾏｻﾊﾙ 長野北部 ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘

 2 丸山 拓真(3)     24.76  2 黒田 壮太郎(3)     25.74 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 長野北部 ｸﾛﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 東北

 3 赤津 裕文(2)     25.39  3 春宮 悠人(3)     26.01 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂 ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野

 4 小林 千輝(2)     25.58  4 原 拓実(2)     26.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 長野北部 ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島

 5 池田 翔紀(1)     25.60  5 岩下 凌(2)     26.47 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱 ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 更北

 6 黒田 倫太郎(3)     25.68  6 蟻川 泰紀(2)     26.92 
ｸﾛﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 東北 ｱﾘｶﾜ ﾀｲｷ 更北

 7 宮原 英慈(2)     27.14  7 見並 龍佑(2)     27.11 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｴｲｼﾞ 戸倉上山田 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂

 8 出浦 祐哉(3)     28.18  8 山口 凌平(2)     27.99 
ﾃﾞｳﾗ ﾕｳﾔ 野沢 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵
伊東 奨真(2) 赤羽 尚輝(2)
ｲﾄｳｼｮｳﾏ 諏訪南 ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +1.1

 1 太目 祐二(3)     24.25  1 ハムリ 楊聖歩(3)     24.26 
ｵｵﾒ ﾕｳｼﾞ 長野西部 ﾊﾑﾘ ﾖｳｾﾌ 若穂

 2 中島 望(2)     25.02  2 芦澤 友和(2)     24.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 川中島

 3 平林 聖也(3)     25.62  3 西村 武登(2)     25.16 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西 ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森

 4 今井 裕也(3)     25.71  4 福島 翔洋(3)     25.53 
ｲﾏｲ ﾕｳﾔ 岡谷北部 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野

 5 越崎 尊喜(3)     25.90  5 鹿野 拓臣(3)     25.69 
ｺｼｻﾞｷ ﾀﾂｷ 伊那東部 ｶﾉ ﾀｸﾐ 更北

 6 小坂 正海(2)     26.12  6 唐澤 直人(2)     26.09 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島 ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂

 7 飯吉 杏純(2)     26.69  7 奥垣内 崇史(2)     26.31 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ノ内 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛

 8 青木 祐太朗(3)     26.84  8 花岡 英一(3)     26.41 
ｱｵｷ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部

 9 井出 直哉(1)     26.97  9 名取 河(3)     26.57 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見

66  1476 1476

11  1117 1117

77  6078 6078

99  1803 1803

44  5473 5473

33  1536 1536

55  2020 2020

88  6173 6173

22  5419 5419
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

33   316  316

66  1650 1650

77  5761 5761

88  2860 2860

22  1665 1665

99  1062 1062

44  3479 3479

55  4048 4048

11  5051 5051
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

33  1303 1303
欠場欠場

44  2059 2059

66  1806 1806

77  5510 5510

99  5505 5505

22  2864 2864

88  1538 1538

55  5107 5107

11  2526 2526
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

22  1299 1299
欠場欠場

11   186  186

66  4044 4044

33  5122 5122

88  4552 4552

77  5191 5191

44  5425 5425

99  5176 5176

55  5169 5169
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66  2012 2012

99  3243 3243

88  2034 2034

44  1678 1678

55  5049 5049

11  3235 3235

33   399  399

77  5047 5047

22   194  194
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

33  3192 3192

99  5520 5520

22  1688 1688

77  4550 4550

88  3221 3221

55  4549 4549

11  5825 5825

44  5109 5109

66  5429 5429
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

男子

200m200m

決勝決勝決勝



[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速  0.0

 1 水出 一也(3)     24.52  1 遠藤 幹也(3)     24.29 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 犀陵 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町第一

 2 北村 昌弘(3)     25.07  2 鎌倉 渉(3)     24.75 
ｷﾀﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 犀陵 ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵

 3 中島 嘉活(3)     25.29  3 松本 光平(3)     25.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松島 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵

 4 小池 直樹(2)     25.35  4 曽根原 賢(2)     25.37 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂

 5 小田 龍貴(3)     25.63  5 稲葉 大地(3)     25.45 
ｵﾀﾞ ﾘｭｳｷ 開成 ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 戸倉上山田

 6 小平 祐貴(3)     25.66  6 北原 勇次郎(3)     25.57 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ 広徳

 7 小池 貫太(2)     25.68  7 小池 寿輝(2)     25.99 
ｺｲｹ ｶﾝﾀ 伊那松川 ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ノ内

 8 山口 諒偲(2)     26.13  8 小山 唯(2)     29.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部 ｺﾔﾏ ｲｵﾘ 広徳

 9 上原 諄平(3)     27.67 流 勇介(3)
ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 軽井沢 ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 犀陵

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 +0.6

 1 加藤 大海(3)     24.34  1 中村 奈央(3)     24.63 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 川中島 ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田

 2 相場 泰彦(3)     24.74  2 小谷 渓太(2)     24.85 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島

 3 古岩井 春樹(3)     24.89  3 有賀 健(3)     24.96 
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 川中島 ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西

 4 坂根 遼汰郎(2)     25.12  4 下川 省吾(3)     24.99 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢 ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西

 5 堤 雄大(3)     25.20  5 木下 祐太郎(3)     25.00 
ﾂﾂﾐ ﾕｳﾀﾞｲ 裾花 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松島

 6 徳武 秀(3)     25.63  6 下平 竜太(3)     25.36 
ﾄｸﾀｹ ｼｭｳ 裾花 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｭｳﾀ 緑ヶ丘

 7 池上 一希(3)     26.78  7 桑原 太志(3)     25.39 
ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ 清水 ｸﾜﾊﾗ ﾌﾄｼ 栄

 8 飯島 靖之(2)     26.91 柴本 遼河(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾔｽﾕｷ 伊那 ｼﾊﾞﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ 南宮

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 +0.4

 1 吉沢 智貴(3)     23.54  1 木村 幸太(3)     22.96 
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾄﾓｷ 長野東部 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛

 2 斉藤 巧(3)     24.00  2 花里 翼(3)     23.25 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原

 3 宮澤 崇(3)     24.34  3 樋口 一馬(3)     23.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東 ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田

 4 髙木 涼太(3)     24.52  4 飯島 拓海(3)     23.70 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北

 5 近藤 雅哉(2)     24.53  5 長﨑 祐介(3)     23.87 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北

 6 赤堀 拓夢(3)     24.55  6 下平 和輝(3)     24.05 
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 附属松本 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ 緑ヶ丘

 7 唐木 大河(3)     24.64 近藤 裕哉(3)
ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ 伊那 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川

 8 井口 将理(3)     24.66 成澤 稜(3)
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水 ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 大町第一
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   1 木村 幸太(3) 鉢盛     22.96 (+0.4)  12   1
   2 花里 翼(3) 芦原     23.25 (+0.4)  12   2
   3 樋口 一馬(3) 波田     23.31 (+0.4)  12   3
   4 吉沢 智貴(3) 長野東部     23.54 (0.0)  11   1
   5 飯島 拓海(3) 豊科北     23.70 (+0.4)  12   4
   6 長﨑 祐介(3) 豊科北     23.87 (+0.4)  12   5
   7 斉藤 巧(3) 波田     24.00 (0.0)  11   2
   8 下平 和輝(3) 緑ヶ丘     24.05 (+0.4)  12   6
   9 青木 雅春(3) 長野北部     24.18 (+0.4)   3   1
  10 太目 祐二(3) 長野西部     24.25 (+2.0)   5   1
  11 ハムリ 楊聖歩(3) 若穂     24.26 (+1.1)   6   1
  12 遠藤 幹也(3) 大町第一     24.29 (0.0)   8   1
  13 加藤 大海(3) 川中島     24.34 (0.0)   9   1
  13 宮澤 崇(3) 駒ヶ根東     24.34 (0.0)  11   3
  15 芦澤 友和(2) 川中島     24.44 (+1.1)   6   2
  16 水出 一也(3) 犀陵     24.52 (+0.3)   7   1
  16 髙木 涼太(3) 豊科北     24.52 (0.0)  11   4
  18 近藤 雅哉(2) 伊那松川     24.53 (0.0)  11   5
  19 赤堀 拓夢(3) 附属松本     24.55 (0.0)  11   6
  20 中村 奈央(3) 波田     24.63 (+0.6)  10   1
  21 唐木 大河(3) 伊那     24.64 (0.0)  11   7
  22 井口 将理(3) 清水     24.66 (0.0)  11   8
  23 米澤 和真(2) 緑ヶ丘     24.70 (+1.3)   4   1
  24 相場 泰彦(3) 小諸東     24.74 (0.0)   9   2
  25 鎌倉 渉(3) 飯田高陵     24.75 (0.0)   8   2
  26 丸山 拓真(3) 長野北部     24.76 (+0.4)   3   2
  27 小谷 渓太(2) 福島     24.85 (+0.6)  10   2
  28 古岩井 春樹(3) 川中島     24.89 (0.0)   9   3
  29 有賀 健(3) 穂高西     24.96 (+0.6)  10   3
  30 下川 省吾(3) 穂高西     24.99 (+0.6)  10   4
  31 木下 祐太郎(3) 松島     25.00 (+0.6)  10   5
  32 中島 望(2) 戸倉上山田     25.02 (+2.0)   5   2
  33 松本 光平(3) 飯田高陵     25.05 (0.0)   8   3
  34 北村 昌弘(3) 犀陵     25.07 (+0.3)   7   2
  35 坂根 遼汰郎(2) 野沢     25.12 (0.0)   9   4
  36 西村 武登(2) 高森     25.16 (+1.1)   6   3
  37 三浦 央司(2) 野沢     25.19 (+1.7)   2   1
  38 堤 雄大(3) 裾花     25.20 (0.0)   9   5
  39 中島 嘉活(3) 松島     25.29 (+0.3)   7   3
  40 小池 直樹(2) 駒ヶ根東     25.35 (+0.3)   7   4
  41 下平 竜太(3) 緑ヶ丘     25.36 (+0.6)  10   6
  42 曽根原 賢(2) 赤穂     25.37 (0.0)   8   4
  43 赤津 裕文(2) 若穂     25.39 (+0.4)   3   3
  43 桑原 太志(3) 栄     25.39 (+0.6)  10   7
  45 稲葉 大地(3) 戸倉上山田     25.45 (0.0)   8   5
  46 福島 翔洋(3) 辰野     25.53 (+1.1)   6   4
  47 北原 勇次郎(3) 広徳     25.57 (0.0)   8   6
  48 小林 千輝(2) 長野北部     25.58 (+0.4)   3   4
  49 池田 翔紀(1) 飯綱     25.60 (+0.4)   3   5
  50 平林 聖也(3) 穂高西     25.62 (+2.0)   5   3
  51 小田 龍貴(3) 開成     25.63 (+0.3)   7   5
  51 徳武 秀(3) 裾花     25.63 (0.0)   9   6
  53 小平 祐貴(3) 長峰     25.66 (+0.3)   7   6
  54 黒田 倫太郎(3) 東北     25.68 (+0.4)   3   6
  54 小池 貫太(2) 伊那松川     25.68 (+0.3)   7   7
  56 鹿野 拓臣(3) 更北     25.69 (+1.1)   6   5
  57 今井 裕也(3) 岡谷北部     25.71 (+2.0)   5   4
  58 黒田 壮太郎(3) 東北     25.74 (+1.3)   4   2
  59 和田 佑介(3) 長野西部     25.85 (+1.7)   2   2
  60 越崎 尊喜(3) 伊那東部     25.90 (+2.0)   5   5
  61 小池 寿輝(2) 丸ノ内     25.99 (0.0)   8   7
  62 春宮 悠人(3) 辰野     26.01 (+1.3)   4   3
  63 唐澤 直人(2) 赤穂     26.09 (+1.1)   6   6
  64 小坂 正海(2) 福島     26.12 (+2.0)   5   6
  65 山口 諒偲(2) 東御東部     26.13 (+0.3)   7   8
  66 原 拓実(2) 福島     26.26 (+1.3)   4   4
  67 奥垣内 崇史(2) 鉢盛     26.31 (+1.1)   6   7
  68 中田 凌平(3) 芦原     26.37 (+1.7)   2   3
  69 花岡 英一(3) 岡谷東部     26.41 (+1.1)   6   8
  70 岩下 凌(2) 更北     26.47 (+1.3)   4   5
  71 名取 河(3) 富士見     26.57 (+1.1)   6   9
  72 倉嶋 祐弥(1) 若穂     26.62 (+1.4)   1   1
  73 飯吉 杏純(2) 丸ノ内     26.69 (+2.0)   5   7
  74 池上 一希(3) 清水     26.78 (0.0)   9   7
  75 青木 祐太朗(3) 伊那     26.84 (+2.0)   5   8
  76 飯島 靖之(2) 伊那     26.91 (0.0)   9   8
  77 蟻川 泰紀(2) 更北     26.92 (+1.3)   4   6 5510 5510
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  78 井出 直哉(1) 軽井沢     26.97 (+2.0)   5   9
  79 見並 龍佑(2) 赤穂     27.11 (+1.3)   4   7
  80 宮原 英慈(2) 戸倉上山田     27.14 (+0.4)   3   7
  81 小林 隼(2) 塩尻広陵     27.36 (+1.7)   2   4
  82 上原 諄平(3) 軽井沢     27.67 (+0.3)   7   9
  83 小林 誠明(3) 長野西部     27.68 (+1.7)   2   5
  84 北野 泰涯(3) 伊那東部     27.89 (+1.7)   2   6
  85 西沢 蒼馬(3) 東北     27.98 (+1.4)   1   2
  86 山口 凌平(2) 飯田高陵     27.99 (+1.3)   4   8
  87 出浦 祐哉(3) 野沢     28.18 (+0.4)   3   8
  88 佐々木 直人(2) 高森     28.22 (+1.7)   2   7
  89 渡邊 知希(3) 松島     28.46 (+1.4)   1   3
  90 高山 聖人(3) 塩尻広陵     28.70 (+1.7)   2   8
  91 髙田 雅也(2) 高森     28.90 (+1.7)   2   9
  92 龍野 京太(2) 飯綱     28.98 (+1.4)   1   4
  93 松崎 咲人(1) 塩尻広陵     29.11 (+1.4)   1   5
  94 東條 晃太(2) 飯綱     29.39 (+1.4)   1   6
  95 倉田 優希(1) 伊那東部     29.51 (+1.4)   1   7
  96 小山 唯(2) 広徳     29.61 (0.0)   8   8
  97 中村 伊吹(2) 広徳     29.92 (+1.4)   1   8
  98 川渕 裕樹斗(1) 丘     38.82 (+1.4)   1   9
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決勝 6月15日 11:20

県中学記録            1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 村手 翔(1)   2,34.93  1 小林 夏貴(2)   2,24.50 
ﾑﾗﾃ ｼｮｳ 長野西部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 長野北部

 2 南澤 翔太(1)   2,37.03  2 桐山 義規(2)   2,30.39 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｼｮｳﾀ 長野西部 ｷﾘﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 墨坂

 3 山口 諒輔(1)   2,46.20  3 佐藤 開都(3)   2,32.21 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ 長野西部 ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪

 4 宮入 太優(1)   2,46.55  4 田邊 奨(2)   2,41.76 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 丘 ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 丸ノ内

 5 松島 稜之(1)   2,51.39  5 島田 一希(1)   2,42.80 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森 ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 長野西部

 6 廣瀬 卓哉(1)   2,53.62  6 碓井 真凪斗(1)   2,47.49 
ﾋﾛｾ ﾀｸﾔ 丘 ｳｽｲ ﾏﾅﾄ 長野西部

 7 小林 壮大(2)   2,55.06  7 久保田 隼仁(1)   2,49.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾋﾛ 飯綱 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 伊那松川

 8 松田 竣太(1)   2,55.13  8 上條 怜(1)   2,50.57 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 丘 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘

 9 山﨑 啓幸(1)   2,55.25 米山 諒(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾕｷ 長野西部 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 伊那松川
山田 裕太(3) 野町 隆文(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 高社 ﾉﾏﾁ ﾀｶﾌﾐ 長野北部
山崎 千宏(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 丘

[ 3組] [ 4組]

 1 中村 怜輝(2)   2,15.45  1 藤澤 翼(3)   2,18.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子 ﾌｼﾞｻﾜ ﾂﾊﾞｻ 附属松本

 2 山﨑 翔馬(2)   2,22.02  2 廣瀬 凛人(3)   2,19.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川 ﾋﾛｾ ﾘﾝﾄ 若穂

 3 塚原 巧(2)   2,24.12  3 青山 夏樹(3)   2,20.34 
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 柳町 ｱｵﾔﾏ ﾅﾂｷ 軽井沢

 4 坂本 大輔(2)   2,24.76  4 上條 俊文(2)   2,20.42 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛

 5 北嶋 竣(2)   2,24.88  5 若林 健祐(3)   2,21.16 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹﾝｽｹ 長野北部

 6 西澤 遼介(2)   2,25.56  6 北原 昂希(2)   2,21.33 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵

 7 中塚 俊助(2)   2,26.57  7 柳沢 道徳(3)   2,24.22 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾁﾉﾘ 附属松本

 8 渡邊 琢磨(2)   2,28.57 西澤 広紀(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾉﾘ 長野北部

 9 伊藤 真苑(3)   2,29.10 青木 勇悟(3)
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部 ｱｵｷ ﾕｳｺﾞ 広徳

10 成田 翔(3)   2,36.54 永井 隼人(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳ 裾花 ﾅｶﾞｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田

11 唐木 浩一(2)   2,58.76 清野 凌太(3)
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部 ｷﾖﾉ ﾘｮｳﾀ 野沢

[ 5組] [ 6組]

 1 杉山 修己(2)   2,13.41  1 高橋 慶(3)   2,07.01 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂 ﾀｶﾊｼ ｹｲ 犀陵

 2 内山 力哉(2)   2,15.73  2 長谷川 遼亮(3)   2,07.83 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 犀陵

 3 五十嵐 珠己(2)   2,15.84  3 林 智哉(3)   2,10.06 
ｲｶﾞﾗｼ  ｼﾞｭｷ 長野東部 ﾊﾔｼ ﾄﾓﾔ 野沢

 4 葉桐 文哉(3)   2,16.35  4 花形 駿介(3)   2,11.69 
ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北

 5 武居 博貴(3)   2,19.19  5 井嶋 亮太(3)   2,12.13 
ﾀｹｲ ﾋﾛｷ 開成 ｼｲﾞﾏ ﾘﾖｳﾀ 波田

 6 小平 義耶(3)   2,20.48  6 佃 佳祐(2)   2,12.23 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾄﾓﾔ 犀陵 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北

 7 池上 優斗(3)   2,20.54  7 岩﨑 一徹(3)   2,13.14 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷 ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森

 8 中田 智貴(2)   2,21.01  8 安藤 雅倖(3)   2,16.18 
ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ 若穂

 9 池上 芳樹(3)   2,23.97  9 垣内 岳(3)   2,17.06 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪
藤井 裕大(3) 10 北沢 文弥(3)   2,18.47 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 裾花

男子

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
11  5063

5  5072

1  5064

6  3189

3  2030

10  3186

 4508
欠場

9  4547

2  3196

8  3190
欠場

順 No.

7  5065

4

所属名 記録／備考
6  5193

10  4287

5  1571

7  5759

8  5062

2  5068

1  1999

9  3188

3  2005
欠場

4  5188
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
5   673

8  3623

3  4926

9  3510

1  3513

2  6083

11  5230

4  6081

10  3231

6  1674

順 No.
11  6130

7  1024

5  5420

10   301

6  6077

8  5160

1  2055

3  6110

2  5168
欠場

4  5534
欠場

7  4049
欠場

9   181
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No.
1  1804

6  4966

8  5021

5  1566

7  5855

10  5283

9  1916

3  5690

4  1668

2  3187
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
8  5279

2  5265

3   188

5  3500

6  3256

7  5502

10  2009

9  5410

4  1569

1  5252



[ 7組]

 1 大月 海世(3)   2,01.42 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科

 2 太田 裕真(3)   2,06.14 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵

 3 中島 俊介(3)   2,06.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 更北

 4 小平 仁(3)   2,06.88 
ｺﾀﾞｲﾗ  ｼﾞﾝ 長野東部

 5 金子 英輝(3)   2,07.47 
ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南

 6 窪田 悠人(3)   2,13.02 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 清水

 7 植松 徹志(3)   2,13.34 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見

 8 千原 拓真(2)   2,18.98 
ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花

 9 寺島 章仁(2)   2,22.31 
ﾃﾗｼﾏ ｱｷﾋﾄ 小布施
橋詰 周一(3)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｭｳｲﾁ 更北

男子

800m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  3280

3  3237

9  5469

5  5012

2  1293

10  5677

6  1471

7  5254

4  4162

1  5475
欠場



   1 大月 海世(3) 明科     2,01.42   7   1
   2 太田 裕真(3) 塩尻広陵     2,06.14   7   2
   3 中島 俊介(3) 更北     2,06.53   7   3
   4 小平 仁(3) 長野東部     2,06.88   7   4
   5 高橋 慶(3) 犀陵     2,07.01   6   1
   6 金子 英輝(3) 諏訪南     2,07.47   7   5
   7 長谷川 遼亮(3) 犀陵     2,07.83   6   2
   8 林 智哉(3) 野沢     2,10.06   6   3
   9 花形 駿介(3) 豊科北     2,11.69   6   4
  10 井嶋 亮太(3) 波田     2,12.13   6   5
  11 佃 佳祐(2) 更北     2,12.23   6   6
  12 窪田 悠人(3) 清水     2,13.02   7   6
  13 岩﨑 一徹(3) 高森     2,13.14   6   7
  14 植松 徹志(3) 富士見     2,13.34   7   7
  15 杉山 修己(2) 赤穂     2,13.41   5   1
  16 中村 怜輝(2) 丸子     2,15.45   3   1
  17 内山 力哉(2) 櫻ヶ岡     2,15.73   5   2
  18 五十嵐 珠己(2) 長野東部     2,15.84   5   3
  19 安藤 雅倖(3) 若穂     2,16.18   6   8
  20 葉桐 文哉(3) 箕輪     2,16.35   5   4
  21 垣内 岳(3) 箕輪     2,17.06   6   9
  22 藤澤 翼(3) 附属松本     2,18.16   4   1
  23 北沢 文弥(3) 裾花     2,18.47   6  10
  24 千原 拓真(2) 裾花     2,18.98   7   8
  25 武居 博貴(3) 開成     2,19.19   5   5
  26 廣瀬 凛人(3) 若穂     2,19.69   4   2
  27 青山 夏樹(3) 軽井沢     2,20.34   4   3
  28 上條 俊文(2) 鉢盛     2,20.42   4   4
  29 小平 義耶(3) 犀陵     2,20.48   5   6
  30 池上 優斗(3) 長谷     2,20.54   5   7
  31 中田 智貴(2) 清水     2,21.01   5   8
  32 若林 健祐(3) 長野北部     2,21.16   4   5
  33 北原 昂希(2) 飯田高陵     2,21.33   4   6
  34 山﨑 翔馬(2) 梓川     2,22.02   3   2
  35 寺島 章仁(2) 小布施     2,22.31   7   9
  36 池上 芳樹(3) 伊那東部     2,23.97   5   9
  37 塚原 巧(2) 柳町     2,24.12   3   3
  38 柳沢 道徳(3) 附属松本     2,24.22   4   7
  39 小林 夏貴(2) 長野北部     2,24.50   2   1
  40 坂本 大輔(2) 豊科北     2,24.76   3   4
  41 北嶋 竣(2) 豊科北     2,24.88   3   5
  42 西澤 遼介(2) 鉢盛     2,25.56   3   6
  43 中塚 俊助(2) 鉢盛     2,26.57   3   7
  44 渡邊 琢磨(2) 塩尻広陵     2,28.57   3   8
  45 伊藤 真苑(3) 岡谷西部     2,29.10   3   9
  46 桐山 義規(2) 墨坂     2,30.39   2   2
  47 佐藤 開都(3) 箕輪     2,32.21   2   3
  48 村手 翔(1) 長野西部     2,34.93   1   1
  49 成田 翔(3) 裾花     2,36.54   3  10
  50 南澤 翔太(1) 長野西部     2,37.03   1   2
  51 田邊 奨(2) 丸ノ内     2,41.76   2   4
  52 島田 一希(1) 長野西部     2,42.80   2   5
  53 山口 諒輔(1) 長野西部     2,46.20   1   3
  54 宮入 太優(1) 丘     2,46.55   1   4
  55 碓井 真凪斗(1) 長野西部     2,47.49   2   6
  56 久保田 隼仁(1) 伊那松川     2,49.89   2   7
  57 上條 怜(1) 丘     2,50.57   2   8
  58 松島 稜之(1) 高森     2,51.39   1   5
  59 廣瀬 卓哉(1) 丘     2,53.62   1   6
  60 小林 壮大(2) 飯綱     2,55.06   1   7
  61 松田 竣太(1) 丘     2,55.13   1   8
  62 山﨑 啓幸(1) 長野西部     2,55.25   1   9
  63 唐木 浩一(2) 伊那東部     2,58.76   3  11

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 3280
 3237
 5469
 5012
 5279
 1293
 5265
  188
 3500
 3256
 5502
 5677
 2009
 1471
 1804
  673
 4966
 5021
 5410
 1566
 1569
 6130
 5252
 5254
 5855
 5420
  301
 6077
 5283
 1916
 5690
 5160
 2055
 3623
 4162
 1668
 4926
 6110
 5193
 3510
 3513
 6083
 6081
 3231
 1024
 4287
 1571
 5063
 5230
 5072
 5759
 5062
 5064
 3189
 5068
 1999
 3188
 2030
 3186
 4547
 3196
 5065
 1674



決勝 6月15日 12:35

県中学記録            3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 怜生(1)   5,08.12  1 菅沼 直紘(1)   4,58.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 飯綱 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛

 2 松山 准也(1)   5,08.96  2 佐々木 柊馬(1)   5,08.30 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川 ｻｻｷ ﾄｳﾏ 川中島

 3 上沢 菜雄(2)   5,15.99  3 飯島 啓太(1)   5,12.05 
ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 若穂 ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北

 4 丸山 海斗(1)   5,16.81  4 萱津 隼平(2)   5,15.13 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田 ｶﾔﾂ ｼｭﾝﾍﾟｲ 長野西部

 5 鹿野 竜成(1)   5,23.11  5 松岡 秀紀(2)   5,16.42 
ｶﾉ ﾘｭｳｾｲ 屋代 ﾏﾂｵｶ ﾋﾃﾞﾉﾘ 柳町

 6 西﨑 啓吾朗(1)   5,26.03  6 青木 俊輔(1)   5,17.58 
ﾆｼｻﾞｷ ｹｲｺﾞﾛｳ 飯綱 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 更北

 7 根橋 健彰(1)   5,34.21  7 吉澤 大地(2)   5,23.05 
ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 柳町

 8 北島 未那斗(2)   5,35.75  8 倉島 拓也(1)   5,24.58 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 若穂 ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 屋代

 9 稲田 陽太郎(1)   5,36.40  9 宮島 昂佑(1)   5,28.63 
ｲﾅﾀ ﾞﾖｳﾀﾛｳ 若穂 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 更北

10 高橋 龍広(1)   5,37.55 10 池田 翔(3)   5,28.83 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾋﾛ 長野西部 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳ 長野西部

11 鈴木 皓太(2)   5,39.53 11 遠藤 隼也(1)   5,31.53 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 栄 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西

12 長谷部 優介(1)   5,44.44 12 野瀬 唯久万(3)   5,39.53 
ﾊｾﾍﾞ ﾕｳｽｹ 戸倉上山田 ﾉｾ ｲｸﾏ 若穂

13 根岸 尚樹(1)   5,45.23 13 竹内 健(2)   5,40.34 
ﾈｷﾞｼ ﾅｵｷ 長野西部 ﾀｹｳﾁ ﾀｹﾙ 長野西部

14 浦野 悦(3)   5,47.56 14 太田 剣(3)   5,42.52 
ｳﾗﾉ ｴﾂ 若穂 ｵｵﾀ ﾂﾙｷﾞ 若穂

15 小林 凌(1)   5,47.92 15 竹内 健人(1)   5,42.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 飯山城北 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部

16 沼田 誠也(1)   5,52.06 16 今井 建(1)   5,49.52 
ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂 ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 柳町

17 田中 景(2)   6,08.63 17 竹林 諒(1)   5,54.95 
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 川中島

18 山岸 怜也(3)   6,21.07 18 田村 陸(3)   5,59.11 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾚｲﾔ 若穂 ﾀﾑﾗ ﾘｸ 若穂

19 藤森 健(1)   6,22.67 19 北林 拓真(1)   6,01.74 
ﾌｼﾞﾓﾘ  ｹﾝ 長野東部 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 辰野

20 村松 航太(1)   6,22.68 20 河田 拓斗(3)   6,09.82 
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀ 東北 ｶﾜﾀ ﾀｸﾄ 若穂
青木 伸也(1) 上倉 流已(1)
ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂 ｶﾐｸﾗ ﾙｲ 栄
岡田 翔希(1)
ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｷ 栄

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8  4553

3  1994

15  5426

10  4039

17  4128

6  4555

12  1555

9  5427

11  5411

16  5069

2  4786

20  4036

18  5070

7  5413

5  4868

19  5430

4  3193

13  5424

22  5007

21  5111

1  5415
欠場

14  4789
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  6087

8  5438

6  5482

11  5054

2  6368

12  5489

20  4923

3  4127

16  5491

7  5048

1  1265

19  5418

21  5058

13  5409

9  1684

10  4930

18  5458

15  5408

17  1552

5  5414

4  4800
欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 宮原 直輝(1)   4,54.66  1 児玉 悠作(1)   4,52.89 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ノ内

 2 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1)   5,00.41  2 長島 聖(3)   4,59.57 
ﾃﾗｻﾜ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田 ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野

 3 三島 颯太(1)   5,00.92  3 小池 彪(1)   5,00.14 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛 ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部

 4 唐澤 希広(1)   5,02.69  4 大川 天斗(2)   5,04.18 
ｶﾗｻﾜ ｷﾋﾛ 飯綱 ｵｵｶﾜﾀｶﾄ 菅野

 5 両角 睦紀(1)   5,02.80  5 小嶋 昂志(3)   5,05.97 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部 ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 高社

 6 原山 大地(3)   5,08.98  6 竹内 滉一(1)   5,08.88 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長野西部 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部

 7 田畑 優真(3)   5,09.21  7 矢澤 広輝(1)   5,08.93 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾏ 伊那 ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 伊那松川

 8 内堀 太一(1)   5,15.17  8 畔上 拓也(2)   5,10.24 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀｸﾔ 南宮

 9 北村 康輔(3)   5,18.27  9 伊藤 士恩(1)   5,13.30 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳｽｹ 墨坂 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東

10 松山 椋平(1)   5,18.95 10 池松 洋平(2)   5,15.47 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ノ内 ｲｹﾏﾂ ﾖｳﾍｲ 柳町

11 五十嵐 唯人(2)   5,19.88 11 畠山 龍大(1)   5,16.54 
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｲﾄ 東北 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一

12 堀内 政弥(3)   5,24.88 12 小池 勇次(2)   5,23.47 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｻﾔ 若穂 ｺｲｹﾕｳｼﾞ 諏訪南

13 岡田 絃希(3)   5,27.85 13 朝倉 世蘭(1)   5,23.84 
ｵｶﾀﾞｹﾞﾝｷ 菅野 ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵

14 登内 惇(2)   5,28.31 14 戸谷 亮太(2)   5,26.85 
ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部 ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ 柳町

15 村石 圭哉(3)   5,30.36 15 北島 滉輝(1)   5,27.33 
ﾑﾗｲｼ ｹｲﾔ 若穂 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 柳町

16 小林 礼生(1)   5,31.37 16 宮坂 啓佑(2)   5,28.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｷ 川中島 ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡

17 小宮山 飛美希(1)   5,31.75 17 橋爪 竜生(1)   5,32.45 
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部

18 齋藤 昌希(1)   5,33.88 18 近藤 諒弥(1)   5,42.72 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 広徳

19 丸山 竜矢(1)   5,36.09 北島 颯(2)
ﾏﾙﾔﾏ  ﾀﾂﾔ 長野東部 ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ 福島

20 北島 陽佑(1)   5,43.72 浅川 雄太(1)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ 川中島 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部

21 堀米 優兵(1)   5,44.22 血脇 悠斗(2)
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ノ内 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰
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[ 5組] [ 6組]

 1 石澤 由祐(3)   4,44.34  1 伊藤 周也(2)   4,47.66 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 墨坂 ｲﾄｳｼｭｳﾔ 菅野

 2 渋谷 凌(3)   4,57.38  2 竹節 駿也(3)   4,49.29 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ノ内

 3 中島 一平(3)   4,59.57  3 中村 剛(1)   4,52.89 
ﾅｶｼﾞﾏ ｲｯﾍﾟｲ 若穂 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛

 4 武居 昂輝(2)   5,02.69  4 小林 龍矢(1)   4,53.57 
ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

 5 大久保 斗南(2)   5,06.26  5 藤井 大樹(2)   4,54.51 
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾅﾝ 柳町 ﾌｼﾞｲ  ﾀﾞｲｷ 長野東部

 6 大杉 啓(1)   5,06.83  6 関 陽丸(2)   4,56.39 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部 ｾｷ ﾋﾏﾙ 長野北部

 7 井上 正望(2)   5,06.93  7 坂槇 健汰(1)   4,58.14 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北

 8 上沼 元正(2)   5,07.39  8 小澤 智哉(2)   4,59.35 
ｳｴﾇﾏ ﾓﾄﾏｻ 飯田高陵 ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部

 9 伊藤 留希亜(2)   5,08.59  9 酒井 一真(2)   4,59.74 
ｲﾄｳﾙｷｱ 菅野 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部

10 木下 翼(3)   5,10.67 10 石田 法孝(3)   4,59.76 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵 ｲｼﾀﾞ ﾉﾘﾀｶ 若穂

11 上野 心響(2)   5,11.16 11 渋沢 郁未(1)   5,00.09 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部 ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 飯綱

12 西澤 享太郎(3)   5,13.13 12 百瀬 真悟(2)   5,03.67 
ﾆｼｻﾞﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 若穂 ﾓﾓｾｼﾝｺﾞ 菅野

13 栁沼 祐希(2)   5,13.17 13 中谷 翔希(2)   5,04.84 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野

14 堀口 旺伽(2)   5,13.24 14 酒井 大輝(1)   5,07.20 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 丸ノ内 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘

15 二村 峻平(1)   5,15.18 15 太田 嶺(3)   5,08.72 
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西 ｵｵﾀ ﾚｲ 山ノ内

16 藤井 大治(2)   5,17.27 16 戸澤 大樹(1)   5,08.84 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵 ﾄｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 東北

17 山鹿 和紀(3)   5,22.40 17 小林 勇斗(2)   5,11.13 
ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞｷ 若穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃

18 山本 雄大(2)   5,23.56 18 山口 将史(2)   5,12.26 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北

19 小林 豪(1)   5,24.05 19 丸山 優太(3)   5,13.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東 ﾏﾙﾔﾏﾕｳﾀ 菅野

20 長尾 飛呂(2)   5,29.76 20 野村 純也(1)   5,19.82 
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵 ﾉﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 広徳
塚田 颯真(2) 21 志田 翔太(1)   5,20.89 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡 ｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広徳
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[ 7組] [ 8組]

 1 高橋 勇輝(2)   4,44.75  1 岡澤 健太郎(2)   4,32.38 
ﾀｶﾊｼ  ﾕｳｷ 長野東部 ｵｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 柳町

 2 高橋 健太(1)   4,49.87  2 大池 竜紀(2)   4,40.77 
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 飯田高陵 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡

 3 宮下 逸希(2)   4,51.35  3 佐々木 勇人(2)   4,41.18 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾂｷ 飯山城北 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵

 4 小山 颯也(2)   4,51.53  4 倉嶋 優太(2)   4,41.31 
ｺﾔﾏ  ｿｳﾔ 長野東部 ｸﾗｼﾏ  ﾕｳﾀ 長野東部

 5 杉田 駿介(2)   4,52.37  5 武江 養心(3)   4,41.82 
ｽｷﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 若穂 ﾀｹｴ ﾖｳｼﾝ 長野西部

 6 小林 勇輝(2)   4,54.00  6 荻原 慧(2)   4,42.51 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｷ 菅野 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原

 7 両角 賢(2)   4,54.66  7 堀 孝(3)   4,47.76 
ﾓﾛｽﾞﾐ  ｹﾝ 長野東部 ﾎﾘ ﾀｶｼ 柳町

 8 島田 佳祐(1)   4,55.12  8 石井 慎也(1)   4,47.77 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 栄 ｲｼｲ ｼﾝﾔ 飯田西

 9 竹内 啓真(3)   4,56.63  9 渡邉 亮太(3)   4,50.50 
ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡

10 小平 宗弥(2)   4,57.34 10 小林 祐輝(2)   4,51.89 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｷ 長野東部

11 山口 幸大(3)   4,57.70 11 藤田 大輝(2)   4,55.87 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 高森 ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡

12 鈴木 滉介(2)   4,58.05 12 上田 桂悟(1)   4,56.05 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 更北 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛

13 安永 幸太(2)   4,58.59 13 渡邉 崇寛(3)   4,57.17 
ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 穂高西 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡

14 春日 勇輝(3)   4,59.38 14 外舘 真之介(2)   4,57.86 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 裾花 ﾄﾀﾞﾃ ｼﾝﾉｽｹ 穂高西

15 森山 泰嗣(3)   4,59.90 15 畑中 拓実(2)   4,58.41 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見 ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 飯綱

16 荒井 優佑(2)   5,02.51 16 原 賢人(2)   5,05.26 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野 ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南

17 樋口 温都(2)   5,03.76 17 那須野 寛生(1)   5,07.92 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 更北 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島

18 野村 比呂(1)   5,03.81 18 川島 翔太(1)   5,25.86 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬

19 新井 凌(3)   5,05.11 宮本 侃汰(3)
ｱﾗｲ ﾘｮｳ 長野西部 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ 開成

20 岡宮 来夢(3)   5,05.75 井澤 直也(2)
ｵｶﾐﾔ ｸﾙﾑ 裾花 ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃

21 若山 弘輝(2)   5,15.13 中村 稜平(1)
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾍｲ 川中島
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[ 9組] [ 10組]

 1 山上 淳(3)   4,39.15  1 河合 蓮(3)   4,28.81 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二 ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森

 2 小林 大亮(1)   4,39.87  2 大峽 和(1)   4,31.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森 ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎中

 3 駒村 壮眞(2)   4,40.19  3 北原 和喜(3)   4,31.81 
ｺﾏﾑﾗ  ｿｳﾏ 長野東部 ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川

 4 村瀬 勇哉(2)   4,42.00  4 井上 裕葵(3)   4,32.34 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡

 5 山口 空(3)   4,42.80  5 佐藤 聖也(3)   4,34.46 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ 東北 ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山城北

 6 藤木 俊希(3)   4,44.06  6 松木 悠司(1)   4,37.01 
ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 栄 ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 諏訪西

 7 中澤 稜也(3)   4,44.90  7 吉野 元貴(3)   4,38.11 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 大野川 ﾖｼﾉ ｹﾞﾝｷ 穂高西

 8 松本 翼(3)   4,47.42  8 大石 浩平(3)   4,38.62 
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平 ｵｵｲｼ ｺｳﾍｲ 長野北部

 9 寺尾 昴(1)   4,49.34  9 柳澤 海斗(2)   4,39.80 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 川中島

10 小俣 龍星(3)   4,50.70 10 松下 哲也(2)   4,40.44 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原 ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川

11 土屋 勇太(2)   4,50.97 11 笹沢 健司(2)   4,43.02 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子

12 石曽根 歩(1)   4,52.27 12 宮内 斗輝(1)   4,45.58 
ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 松島 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森

13 海川 和哉(3)   4,52.85 13 春日 聖悟(3)   4,46.17 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛 ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪

14 仙庭 孝祐(3)   4,53.36 14 竹村 郁輝(2)   4,47.73 
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東

15 松田 凌太郞(3)   4,53.79 15 小林 泰輔(3)   4,48.43 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 川中島

16 藤森 敦也(3)   4,55.38 16 小平 悟志(3)   4,49.14 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田

17 青木 滉貴(3)   5,00.19 17 山岸 忠相(3)   4,59.26 
ｱｵｷ ｺｳｷ 広徳 ﾔﾏｷﾞｼ  ﾀﾀﾞｽｹ 長野東部

18 翠川 泰司(2)   5,05.65 18 小松 晃人(3)   5,03.21 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田 ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘

19 唐澤 卓郎(2)   5,10.82 矢島 佳樹(3)
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵
三澤 朋輝(2) 武藤 雅哉(3)
ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃 ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ 芦原
坂本 敦士(2)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社
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[ 11組] [ 12組]

 1 小林 大輝(3)   4,30.35  1 岡村 慧胤(3)   4,23.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 川中島 ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北

 2 工藤 誉(3)   4,31.12  2 藤原 大地(3)   4,24.03 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子

 3 齋藤 春希(3)   4,31.96  3 保倉 敏樹(2)   4,24.41 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那 ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳

 4 百瀬 賢一(3)   4,32.03  4 宮脇 大輝(3)   4,25.98 
ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 清水 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

 5 北村 駿弥(3)   4,32.49  5 市川 楓(3)   4,26.36 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子

 6 関 隼希(3)   4,33.35  6 宇都宮 凌輔(3)   4,28.22 
ｾｷ ﾄｼｷ 中野平 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 裾花

 7 中村 駿吾(2)   4,33.58  7 折橋 翔太(3)   4,28.63 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵

 8 青木 祥平(2)   4,36.50  8 児玉 天晴(3)   4,29.63 
ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢

 9 若林 歩武(3)   4,36.53  9 北島 翔吾(3)   4,30.26 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 川中島 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 川中島

10 竹村 吉晃(3)   4,37.45 10 細野 拓歩(3)   4,32.24 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東 ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵

11 山口 智也(3)   4,40.22 11 滝澤 拓輝(2)   4,32.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 広徳 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

12 米山 幸伸(3)   4,40.95 12 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(3)   4,33.07 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部 ﾏﾝｼﾞｮｳﾒ ｶﾙﾛｽ ｼﾞｮ丘

13 青木 優斗(2)   4,44.25 13 山岸 亮太(3)   4,35.24 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 東北

14 小林 舜弥(2)   4,44.94 14 宮阪 紘平(3)   4,36.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳 ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘

15 宮坂 大輝(3)   4,48.80 15 児玉 拓矢(2)   4,38.66 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪

16 岡田 稜(3)   4,50.75 16 橋爪 颯生(3)   4,40.25 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂 ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部

17 今村 駿汰(2)   4,54.61 17 菊地 慧(3)   4,41.07 
ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 川中島 ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田

18 坂下 裕紀(3)   5,10.25 18 吉池 泳希(2)   4,41.64 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田
矢嶋 辰也(3) 19 平澤 宏二郎(3)   4,47.16 
ﾔｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ 広徳 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部
満澤 辰祥(2) 丸田 健悟(3)
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪

[ 13組]

 1 名取 燎太(3)   4,07.46 19 木村 祐太(3)   4,35.66 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛

 2 大澤 智樹(3)   4,07.96 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂

 3 田畑 嵩明(3)   4,15.03 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 竜峡

 4 中村 祐太(3)   4,16.50 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城

 5 高木 航志(2)   4,16.56 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五

 6 馬場 隆夫(3)   4,17.82 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東

 7 松﨑 健悟(2)   4,18.66 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森

 8 熊井 捷人(3)   4,19.54 
ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田

 9 小林 海仁(3)   4,20.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島

10 丸山 幸輝(2)   4,21.14 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島

11 玉井 誠(3)   4,21.58 
ﾀﾏｲ ﾏｺﾄ 広徳

12 下村 勇喜(3)   4,22.93 
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵

13 掛川 萌也(3)   4,23.19 
ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原

14 甘利 大祐(2)   4,23.84 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部

15 木田 元春(3)   4,26.19 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃

16 小林 啓介(3)   4,26.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見

17 内田 知樹(3)   4,29.14 
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

18 真島 雅季(3)   4,32.15 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川
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   1 名取 燎太(3) 富士見     4,07.46  13   1
   2 大澤 智樹(3) 赤穂     4,07.96  13   2
   3 田畑 嵩明(3) 竜峡     4,15.03  13   3
   4 中村 祐太(3) 坂城     4,16.50  13   4
   5 高木 航志(2) 上田第五     4,16.56  13   5
   6 馬場 隆夫(3) 駒ヶ根東     4,17.82  13   6
   7 松﨑 健悟(2) 高森     4,18.66  13   7
   8 熊井 捷人(3) 戸倉上山田     4,19.54  13   8
   9 小林 海仁(3) 川中島     4,20.19  13   9
  10 丸山 幸輝(2) 川中島     4,21.14  13  10
  11 玉井 誠(3) 広徳     4,21.58  13  11
  12 下村 勇喜(3) 塩尻広陵     4,22.93  13  12
  13 掛川 萌也(3) 芦原     4,23.19  13  13
  14 岡村 慧胤(3) 豊科北     4,23.75  12   1
  15 甘利 大祐(2) 東御東部     4,23.84  13  14
  16 藤原 大地(3) 丸子     4,24.03  12   2
  17 保倉 敏樹(2) 広徳     4,24.41  12   3
  18 宮脇 大輝(3) 駒ヶ根東     4,25.98  12   4
  19 木田 元春(3) 信濃     4,26.19  13  15
  20 小林 啓介(3) 富士見     4,26.27  13  16
  21 市川 楓(3) 丸子     4,26.36  12   5
  22 宇都宮 凌輔(3) 裾花     4,28.22  12   6
  23 折橋 翔太(3) 塩尻広陵     4,28.63  12   7
  24 河合 蓮(3) 高森     4,28.81  10   1
  25 内田 知樹(3) 戸倉上山田     4,29.14  13  17
  26 児玉 天晴(3) 軽井沢     4,29.63  12   8
  27 北島 翔吾(3) 川中島     4,30.26  12   9
  28 小林 大輝(3) 川中島     4,30.35  11   1
  29 工藤 誉(3) 丸子北     4,31.12  11   2
  30 大峽 和(1) 鼎中     4,31.45  10   2
  31 北原 和喜(3) 伊那松川     4,31.81  10   3
  32 齋藤 春希(3) 伊那     4,31.96  11   3
  33 百瀬 賢一(3) 清水     4,32.03  11   4
  34 真島 雅季(3) 北安松川     4,32.15  13  18
  35 細野 拓歩(3) 塩尻広陵     4,32.24  12  10
  36 井上 裕葵(3) 櫻ヶ岡     4,32.34  10   4
  37 岡澤 健太郎(2) 柳町     4,32.38   8   1
  38 北村 駿弥(3) 岡谷北部     4,32.49  11   5
  39 滝澤 拓輝(2) 駒ヶ根東     4,32.61  12  11
  40 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(3) 丘     4,33.07  12  12
  41 関 隼希(3) 中野平     4,33.35  11   6
  42 中村 駿吾(2) 岡谷東部     4,33.58  11   7
  43 佐藤 聖也(3) 飯山城北     4,34.46  10   5
  44 山岸 亮太(3) 東北     4,35.24  12  13
  45 木村 祐太(3) 鉢盛     4,35.66  13  19
  46 青木 祥平(2) 中野平     4,36.50  11   8
  47 若林 歩武(3) 川中島     4,36.53  11   9
  48 宮阪 紘平(3) 丘     4,36.90  12  14
  49 松木 悠司(1) 諏訪西     4,37.01  10   6
  50 竹村 吉晃(3) 駒ヶ根東     4,37.45  11  10
  51 吉野 元貴(3) 穂高西     4,38.11  10   7
  52 大石 浩平(3) 長野北部     4,38.62  10   8
  53 児玉 拓矢(2) 上諏訪     4,38.66  12  15
  54 山上 淳(3) 上田第二     4,39.15   9   1
  55 柳澤 海斗(2) 川中島     4,39.80  10   9
  56 小林 大亮(1) 高森     4,39.87   9   2
  57 駒村 壮眞(2) 長野東部     4,40.19   9   3
  58 山口 智也(3) 広徳     4,40.22  11  11
  59 橋爪 颯生(3) 伊那東部     4,40.25  12  16
  60 松下 哲也(2) 伊那松川     4,40.44  10  10
  61 大池 竜紀(2) 櫻ヶ岡     4,40.77   8   2
  62 米山 幸伸(3) 岡谷北部     4,40.95  11  12
  63 菊地 慧(3) 戸倉上山田     4,41.07  12  17
  64 佐々木 勇人(2) 飯田高陵     4,41.18   8   3
  65 倉嶋 優太(2) 長野東部     4,41.31   8   4
  66 吉池 泳希(2) 戸倉上山田     4,41.64  12  18
  67 武江 養心(3) 長野西部     4,41.82   8   5
  68 村瀬 勇哉(2) 梓川     4,42.00   9   4
  69 荻原 慧(2) 芦原     4,42.51   8   6
  70 山口 空(3) 東北     4,42.80   9   5
  71 笹沢 健司(2) 丸子     4,43.02  10  11
  72 藤木 俊希(3) 栄     4,44.06   9   6
  73 青木 優斗(2) 戸倉上山田     4,44.25  11  13
  74 石澤 由祐(3) 墨坂     4,44.34   5   1
  75 高橋 勇輝(2) 長野東部     4,44.75   7   1
  76 中澤 稜也(3) 大野川     4,44.90   9   7
  77 小林 舜弥(2) 広徳     4,44.94  11  14

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 1481
 1801
 2586
 4021
  967
 1815
 2016
 4043
 5451
 5446
 5522
 3242
  402
 3505
  582
  667
 5528
 1820
 4699
 1475
  671
 5243
 3241
 2011
 4058
  307
 5445
 5460
  691
 2660
 2004
 1646
 5681
 3772
 3238
 4954
 4916
 1063
 1827
 3200
 4459
 1119
 4867
 5123
 6079
 4462
 5443
 3198
 1264
 1817
 3484
 5170
 1208
  876
 6174
 2022
 5022
 5531
 1664
 1993
 4970
 1066
 4041
 2054
 5024
 4050
 5052
 3622
  403
 5131
  672
 4796
 4063
 4278
 5038
 3670
 5521



  78 宮内 斗輝(1) 高森     4,45.58  10  12
  79 春日 聖悟(3) 箕輪     4,46.17  10  13
  80 平澤 宏二郎(3) 伊那東部     4,47.16  12  19
  81 松本 翼(3) 中野平     4,47.42   9   8
  82 伊藤 周也(2) 菅野     4,47.66   6   1
  83 竹村 郁輝(2) 駒ヶ根東     4,47.73  10  14
  84 堀 孝(3) 柳町     4,47.76   8   7
  85 石井 慎也(1) 飯田西     4,47.77   8   8
  86 小林 泰輔(3) 川中島     4,48.43  10  15
  87 宮坂 大輝(3) 戸倉上山田     4,48.80  11  15
  88 小平 悟志(3) 戸倉上山田     4,49.14  10  16
  89 竹節 駿也(3) 山ノ内     4,49.29   6   2
  90 寺尾 昴(1) 塩田     4,49.34   9   9
  91 高橋 健太(1) 飯田高陵     4,49.87   7   2
  92 渡邉 亮太(3) 櫻ヶ岡     4,50.50   8   9
  93 小俣 龍星(3) 芦原     4,50.70   9  10
  94 岡田 稜(3) 赤穂     4,50.75  11  16
  95 土屋 勇太(2) 鉢盛     4,50.97   9  11
  96 宮下 逸希(2) 飯山城北     4,51.35   7   3
  97 小山 颯也(2) 長野東部     4,51.53   7   4
  98 小林 祐輝(2) 長野東部     4,51.89   8  10
  99 石曽根 歩(1) 松島     4,52.27   9  12
 100 杉田 駿介(2) 若穂     4,52.37   7   5
 101 海川 和哉(3) 鉢盛     4,52.85   9  13
 102 児玉 悠作(1) 山ノ内     4,52.89   4   1
 102 中村 剛(1) 鉢盛     4,52.89   6   3
 104 仙庭 孝祐(3) 開成     4,53.36   9  14
 105 小林 龍矢(1) 飯田高陵     4,53.57   6   4
 106 松田 凌太郞(3) 長野北部     4,53.79   9  15
 107 小林 勇輝(2) 菅野     4,54.00   7   6
 108 藤井 大樹(2) 長野東部     4,54.51   6   5
 109 今村 駿汰(2) 川中島     4,54.61  11  17
 110 宮原 直輝(1) 戸倉上山田     4,54.66   3   1
 110 両角 賢(2) 長野東部     4,54.66   7   7
 112 島田 佳祐(1) 栄     4,55.12   7   8
 113 藤森 敦也(3) 諏訪西     4,55.38   9  16
 114 藤田 大輝(2) 櫻ヶ岡     4,55.87   8  11
 115 上田 桂悟(1) 鉢盛     4,56.05   8  12
 116 関 陽丸(2) 長野北部     4,56.39   6   6
 117 竹内 啓真(3) 信濃     4,56.63   7   9
 118 渡邉 崇寛(3) 櫻ヶ岡     4,57.17   8  13
 119 小平 宗弥(2) 高森     4,57.34   7  10
 120 渋谷 凌(3) 伊那東部     4,57.38   5   2
 121 山口 幸大(3) 高森     4,57.70   7  11
 122 外舘 真之介(2) 穂高西     4,57.86   8  14
 123 鈴木 滉介(2) 更北     4,58.05   7  12
 124 坂槇 健汰(1) 豊科北     4,58.14   6   7
 125 菅沼 直紘(1) 鉢盛     4,58.22   2   1
 126 畑中 拓実(2) 飯綱     4,58.41   8  15
 127 安永 幸太(2) 穂高西     4,58.59   7  13
 128 山岸 忠相(3) 長野東部     4,59.26  10  17
 129 小澤 智哉(2) 東御東部     4,59.35   6   8
 130 春日 勇輝(3) 裾花     4,59.38   7  14
 131 長島 聖(3) 辰野     4,59.57   4   2
 131 中島 一平(3) 若穂     4,59.57   5   3
 133 酒井 一真(2) 東御東部     4,59.74   6   9
 134 石田 法孝(3) 若穂     4,59.76   6  10
 135 森山 泰嗣(3) 富士見     4,59.90   7  15
 136 渋沢 郁未(1) 飯綱     5,00.09   6  11
 137 小池 彪(1) 伊那東部     5,00.14   4   3
 138 青木 滉貴(3) 広徳     5,00.19   9  17
 139 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1) 戸倉上山田     5,00.41   3   2
 140 三島 颯太(1) 鉢盛     5,00.92   3   3
 141 荒井 優佑(2) 辰野     5,02.51   7  16
 142 唐澤 希広(1) 飯綱     5,02.69   3   4
 142 武居 昂輝(2) 塩尻広陵     5,02.69   5   4
 144 両角 睦紀(1) 岡谷東部     5,02.80   3   5
 145 小松 晃人(3) 丘     5,03.21  10  18
 146 百瀬 真悟(2) 菅野     5,03.67   6  12
 147 樋口 温都(2) 更北     5,03.76   7  17
 148 野村 比呂(1) 駒ヶ根東     5,03.81   7  18
 149 大川 天斗(2) 菅野     5,04.18   4   4
 150 中谷 翔希(2) 辰野     5,04.84   6  13
 151 新井 凌(3) 長野西部     5,05.11   7  19
 152 原 賢人(2) 諏訪南     5,05.26   8  16
 153 翠川 泰司(2) 戸倉上山田     5,05.65   9  18
 154 岡宮 来夢(3) 裾花     5,05.75   7  20
 155 小嶋 昂志(3) 高社     5,05.97   4   5
 156 大久保 斗南(2) 柳町     5,06.26   5   5
 157 大杉 啓(1) 伊那東部     5,06.83   5   6
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 158 井上 正望(2) 櫻ヶ岡     5,06.93   5   7
 159 酒井 大輝(1) 丘     5,07.20   6  14
 160 上沼 元正(2) 飯田高陵     5,07.39   5   8
 161 那須野 寛生(1) 飯島     5,07.92   8  17
 162 小林 怜生(1) 飯綱     5,08.12   1   1
 163 佐々木 柊馬(1) 川中島     5,08.30   2   2
 164 伊藤 留希亜(2) 菅野     5,08.59   5   9
 165 太田 嶺(3) 山ノ内     5,08.72   6  15
 166 戸澤 大樹(1) 東北     5,08.84   6  16
 167 竹内 滉一(1) 東御東部     5,08.88   4   6
 168 矢澤 広輝(1) 伊那松川     5,08.93   4   7
 169 松山 准也(1) 伊那松川     5,08.96   1   2
 170 原山 大地(3) 長野西部     5,08.98   3   6
 171 田畑 優真(3) 伊那     5,09.21   3   7
 172 畔上 拓也(2) 南宮     5,10.24   4   8
 173 坂下 裕紀(3) 伊那東部     5,10.25  11  18
 174 木下 翼(3) 飯田高陵     5,10.67   5  10
 175 唐澤 卓郎(2) 伊那東部     5,10.82   9  19
 176 小林 勇斗(2) 信濃     5,11.13   6  17
 177 上野 心響(2) 東御東部     5,11.16   5  11
 178 飯島 啓太(1) 更北     5,12.05   2   3
 179 山口 将史(2) 豊科北     5,12.26   6  18
 180 西澤 享太郎(3) 若穂     5,13.13   5  12
 181 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵     5,13.17   5  13
 182 堀口 旺伽(2) 丸ノ内     5,13.24   5  14
 183 丸山 優太(3) 菅野     5,13.27   6  19
 184 伊藤 士恩(1) 駒ヶ根東     5,13.30   4   9
 185 萱津 隼平(2) 長野西部     5,15.13   2   4
 185 若山 弘輝(2) 裾花     5,15.13   7  21
 187 内堀 太一(1) 戸倉上山田     5,15.17   3   8
 188 二村 峻平(1) 穂高西     5,15.18   5  15
 189 池松 洋平(2) 柳町     5,15.47   4  10
 190 上沢 菜雄(2) 若穂     5,15.99   1   3
 191 松岡 秀紀(2) 柳町     5,16.42   2   5
 192 畠山 龍大(1) 大町第一     5,16.54   4  11
 193 丸山 海斗(1) 戸倉上山田     5,16.81   1   4
 194 藤井 大治(2) 塩尻広陵     5,17.27   5  16
 195 青木 俊輔(1) 更北     5,17.58   2   6
 196 北村 康輔(3) 墨坂     5,18.27   3   9
 197 松山 椋平(1) 山ノ内     5,18.95   3  10
 198 野村 純也(1) 広徳     5,19.82   6  20
 199 五十嵐 唯人(2) 東北     5,19.88   3  11
 200 志田 翔太(1) 広徳     5,20.89   6  21
 201 山鹿 和紀(3) 若穂     5,22.40   5  17
 202 吉澤 大地(2) 柳町     5,23.05   2   7
 203 鹿野 竜成(1) 屋代     5,23.11   1   5
 204 小池 勇次(2) 諏訪南     5,23.47   4  12
 205 山本 雄大(2) 丘     5,23.56   5  18
 206 朝倉 世蘭(1) 飯田高陵     5,23.84   4  13
 207 小林 豪(1) 駒ヶ根東     5,24.05   5  19
 208 倉島 拓也(1) 屋代     5,24.58   2   8
 209 堀内 政弥(3) 若穂     5,24.88   3  12
 210 川島 翔太(1) 高瀬     5,25.86   8  18
 211 西﨑 啓吾朗(1) 飯綱     5,26.03   1   6
 212 戸谷 亮太(2) 柳町     5,26.85   4  14
 213 北島 滉輝(1) 柳町     5,27.33   4  15
 214 岡田 絃希(3) 菅野     5,27.85   3  13
 215 登内 惇(2) 伊那東部     5,28.31   3  14
 216 宮島 昂佑(1) 更北     5,28.63   2   9
 217 池田 翔(3) 長野西部     5,28.83   2  10
 218 宮坂 啓佑(2) 櫻ヶ岡     5,28.85   4  16
 219 長尾 飛呂(2) 塩尻広陵     5,29.76   5  20
 220 村石 圭哉(3) 若穂     5,30.36   3  15
 221 小林 礼生(1) 川中島     5,31.37   3  16
 222 遠藤 隼也(1) 諏訪西     5,31.53   2  11
 223 小宮山 飛美希(1) 東御東部     5,31.75   3  17
 224 橋爪 竜生(1) 伊那東部     5,32.45   4  17
 225 齋藤 昌希(1) 伊那     5,33.88   3  18
 226 根橋 健彰(1) 辰野     5,34.21   1   7
 227 北島 未那斗(2) 若穂     5,35.75   1   8
 228 丸山 竜矢(1) 長野東部     5,36.09   3  19
 229 稲田 陽太郎(1) 若穂     5,36.40   1   9
 230 高橋 龍広(1) 長野西部     5,37.55   1  10
 231 鈴木 皓太(2) 栄     5,39.53   1  11
 231 野瀬 唯久万(3) 若穂     5,39.53   2  12
 233 竹内 健(2) 長野西部     5,40.34   2  13
 234 太田 剣(3) 若穂     5,42.52   2  14
 235 近藤 諒弥(1) 広徳     5,42.72   4  18
 236 竹内 健人(1) 伊那東部     5,42.89   2  15
 237 北島 陽佑(1) 川中島     5,43.72   3  20
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 238 堀米 優兵(1) 山ノ内     5,44.22   3  21
 239 長谷部 優介(1) 戸倉上山田     5,44.44   1  12
 240 根岸 尚樹(1) 長野西部     5,45.23   1  13
 241 浦野 悦(3) 若穂     5,47.56   1  14
 242 小林 凌(1) 飯山城北     5,47.92   1  15
 243 今井 建(1) 柳町     5,49.52   2  16
 244 沼田 誠也(1) 若穂     5,52.06   1  16
 245 竹林 諒(1) 川中島     5,54.95   2  17
 246 田村 陸(3) 若穂     5,59.11   2  18
 247 北林 拓真(1) 辰野     6,01.74   2  19
 248 田中 景(2) 丘     6,08.63   1  17
 249 河田 拓斗(3) 若穂     6,09.82   2  20
 250 山岸 怜也(3) 若穂     6,21.07   1  18
 251 藤森 健(1) 長野東部     6,22.67   1  19
 252 村松 航太(1) 東北     6,22.68   1  20
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